
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33» 

(МБОУ «СШ № 33») 
 

ПРИКАЗ 
 
16.01. 2021      г. Норильск                                № 01/19-009 
 
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 
«СШ № 33» 

 
На основании статей 331, 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации 

(далее – ТК РФ), в целях исполнения рекомендаций министерства образования 
Красноярского края  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «СШ № 
111», утвержденные приказом директора от 01.01.2000 № 001 (далее-Правила), 
следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 3.1. раздела 3 «Основные обязанности работника» 
Правил новым подпунктом следующего содержания: 

«3.1.15. регулярно, не реже одного раза в год, предоставлять справку о 
наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о 
прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, 
выданную в порядке и по форме, установленной федеральным органом 
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации 
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере 
внутренних дел.». 

1.2. Изложить пункт 6.3. раздела 6 «Порядок приема и увольнения» 
Правил в следующей редакции: 

«6.3. При приеме на работу работодатель обязан истребовать у 
поступающего на работу лица документы, определенные статьей 65 ТК РФ, 
справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного 
преследования либо о прекращении уголовного преследования по 
реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, установленной 
федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по 
выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому 
регулированию в сфере внутренних дел, выданную не ранее, чем за три месяца 
до даты трудоустройства в общеобразовательное учреждение, а также 
документы, предусмотренные иными нормативными актами.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
3. Секретарю МБОУ «СШ № 33» не позднее 10 рабочих дней со дня 

вступления в силу настоящего приказа, а в случае временного отсутствия 
работников (нахождение в отпуске, командировке, временной 
нетрудоспособности) в течение семи рабочих дней после выхода на работу 



2 
 
ознакомить под подпись всех работников МБОУ «СШ № 33» с настоящим 
приказом.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 

Директор                Е.Н. Ковалева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
Ведущий специалист-юрисконсульт отдела  
по организации работы с персоналом  
подведомственных учреждений Управления      ______________ Т.А. Захматова 



3 
 

Лист ознакомления с приказом от 16.01.2021 № 01/19-009  
«О внесении изменений 

в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «СШ № 33» 
 
№ 
п/п 

Подпись 
 

Ф.И.О. сотрудника Дата  ознакомления 

   Авдеева О.Н. «______» _________ 2021 
   Авраменко Н.В «______» _________ 2021 
   Агапонова М.В. «______» _________ 2021 
   Аёшина Н.Н. «______» _________ 2021 
   Андриянова Н.С. «______» _________ 2021 
   Асанов А.А. «______» _________ 2021 
   Байрамгулова М.Ш. «______» _________ 2021 
   Берестова А.А. «______» _________ 2021 
   Бобков А.Н. «______» _________ 2021 

10.   Бозыкова О.В. «______» _________ 2021 
11.   Витошкина В.А. «______» _________ 2021 
12.   Волшукова И.П. «______» _________ 2021 
13.   Вьюшечева Г.Н. «______» _________ 2021 
14.   Ганбарова Г.Н.к. «______» _________ 2021 
15.   Гатиятуллина С.И. «______» _________ 2021 
16.   Гейбатова А.Ф. «______» _________ 2021 
17.   Гречухина О.Ф. «______» _________ 2021 
18.   Джумаева А.Т. «______» _________ 2021 
19.   Дзобаева З.А. «______» _________ 2021 
20.   Завалишина Е.Н. «______» _________ 2021 
21.   Зиновьева А.В. «______» _________ 2021 
22.   Казакова Т.А. «______» _________ 2021 
23.   Карнаева Т.Е. «______» _________ 2021 
24.   Каширина Е.А. «______» _________ 2021 
25.   Керимова У.И.к. «______» _________ 2021 
26.   Кокова Н.И. «______» _________ 2021 
27.   Коляда З.Д. «______» _________ 2021 
28.   Красникова Ю.Ю. «______» _________ 2021 
29.   Кузнецова А.М. «______» _________ 2021 
30.   Кулаева А.А. «______» _________ 2021 
31.   Куликова Е.Н. «______» _________ 2021 
32.   Кутявина А.С. «______» _________ 2021 
33.   Линькова Н.А. «______» _________ 2021 
34.   Лубянова Н.В. «______» _________ 2021 
35.   Магомедова Ф.А. «______» _________ 2021 
36.   Мамедова М.Р.к. «______» _________ 2021 
37.   Марченкова Е.В. «______» _________ 2021 
38.   Мелещук В.Д. «______» _________ 2021 
39.   Мирзоева Ш.Г. «______» _________ 2021 
40.   Микеев С.Ш. «______» _________ 2021 



4 
 

 

41.   Монастырский А.А. «______» _________ 2021 
42.   Надеина Т.Н. «______» _________ 2021 
43.   Новгородцева Т.С. «______» _________ 2021 
44.   Нужных Е.Н. «______» _________ 2021 
45.   Питакова А.А. «______» _________ 2021 
46.   Пермякова И.В. «______» _________ 2021 
47.   Помельникова Н.В. «______» _________ 2021 
48.   Пономарев И.В. «______» _________ 2021 
49.   Попова О.В. «______» _________ 2021 
50.   Прокофьева С.В. «______» _________ 2021 
51.   Пузиков В.В. «______» _________ 2021 
52.   Пузикова И.А. «______» _________ 2021 
53.   Русина О.Е. «______» _________ 2021 
54.   Салманов А.Б. «______» _________ 2021 
55.   Семерикова Т.В. «______» _________ 2021 
56.   Соболь В.А. «______» _________ 2021 
57.   Солуянова О.Н. «______» _________ 2021 
58.   Спиркович И.В. «______» _________ 2021 
59.   Сулейманова М.Р. «______» _________ 2021 
60.   Сургутская К.В. «______» _________ 2021 
61.   Сысоева А.З. «______» _________ 2021 
62.   Тарасова А.Ю. «______» _________ 2021 
63.   Тауланов М.С. «______» _________ 2021 
64.   Текунова М.В. «______» _________ 2021 
65.   Трифанюк В.А. «______» _________ 2021 
66.   Трухина Е.К. «______» _________ 2021 
67.   Тулепбаева Г.К. «______» _________ 2021 
68.   Фаттахова Е.Г. «______» _________ 2021 
69.   Фёдорова Е.Ю. «______» _________ 2021 
70.   Фоминых Е.В. «______» _________ 2021 
71.   Цеван В.Б. «______» _________ 2021 
72.   Чёрная К.А. «______» _________ 2021 
73.   Черная М.А. «______» _________ 2021 
74.   Черникова И.Б. «______» _________ 2021 
75.   Чустеева Е.И. «______» _________ 2021 
76.   Шестакова О.А. «______» _________ 2021 
77.   Шинавова Э.Н. «______» _________ 2021 
78.   Яхъяева М.О. «______» _________ 2021 


		2021-03-04T10:44:45+0700
	Директор МБОУ "СШ №33" Ковалева Елена Николаевна




